

Не является публичной офертой.
Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

молинейная резка , биговка жестких листовых материалов каттером Эско (без учета стоимости материал

Цены за 1 погонный метр обработки в зависимости от объема заказа								
Прямолинейная резка (раскрой) листовых материалов Прямолинейное фрезерование биговка** сгибание	Толщина материала, мм	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 200 пог.м	от 200 до 300 пог.м	от 300 пог.м	Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
		руб.	10%	20%	30%	40%		
Пластик ПВХ вспененный	1,0-4,0 *	25,00	22,50	20,00	17,50	15,00	пог.м	300,00
	5,0-6,0 *	35,00	31,50	28,00	24,50	21,00	пог.м	400,00*
	7,0-8,0	50,00	45,00	40,00	35,00	30,00	пог.м	500,00
	9,0-10,0	65,00	58,50	52,00	45,50	39,00	пог.м	600,00
Пенокартон	3,0	50,00	45,00	40,00	35,00	30,00	пог.м	500,00
	5,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	600,00
	10,0	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	800,00
Конструкционный картон	10,0	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	800,00
	15,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	800,00
Сэндвич-панель двухсторонняя маркировка 2М***	1,0-4,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	600,00
	5,0-10,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	800,00
	11,0-18,0	140,00	126,00	112,00	98,00	84,00	пог.м	900,00
Полистирол	до 2,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	600,00
	3,0-4,0	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	800,00
	5,0-6,0	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	900,00
	8,0-10,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	900,00
Оргстекло (акрил)	1,0-2,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	600,00
	3,0-4,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	700,00
	5,0-7,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	800,00
	8,0-10,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	900,00
Композитные алюминиевые панели	3,0	45,00	40,50	36,00	31,50	27,00	пог.м	600,00
	4,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	700,00
Фанера, МДФ, ДСП, ДВП, ХДФ	3,0-4,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	500,00
	5,0-6,0	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	600,00
	7,0-8,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	600,00
	9,0-10,0	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	700,00
	11,0-12,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	700,00
	13,0-14,0	110,00	99,00	88,00	77,00	66,00	пог.м	800,00
	15,0-16,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	800,00
	17,0-18,0	130,00	117,00	104,00	91,00	78,00	пог.м	800,00
	19,0-21,0	140,00	126,00	112,00	98,00	84,00	пог.м	900,00
	22,0-25,0	150,00	135,00	120,00	105,00	90,00	пог.м	900,00
ПЭТ	до 0,5 *	31,50	28,35	25,20	22,05	18,90	пог.м	500,00*
	0,6-1,5 *	35,00	31,50	28,00	24,50	21,00	пог.м	500,00*
	1,5-4 *	55,00	49,50	44,00	38,50	33,00	пог.м	600,00*
	3,0-4,0 *	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	600,00*
Сотовый полипропилен, сотовый поликарбонат	до 3,0 *	40,00	36,00	32,00	28,00	24,00	пог.м	300,00*
	4,0-6,0 *	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	400,00*
Алюминий	до 0,5	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	700,00
	0,6-1,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	1000,00
Пентапринт	до 0,5 *	40,00	36,00	32,00	28,00	24,00	пог.м	500,00*
	0,6-1,5 *	50,00	45,00	40,00	35,00	30,00	пог.м	600,00*
	1,6-3,0 *	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	700,00*
Гофрокартон, микрогофрокартон, картон, листовая бумага, полилит	до 3,0 *	30,00	27,00	24,00	21,00	18,00	пог.м	300,00*
Литой (монолитный) поликарбонат	1,0-2,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	700,00
	3,0-4,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	800,00
	5,0-7,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	900,00
	8,0-10,0	140,00	126,00	112,00	98,00	84,00	пог.м	1000,00
Магнитный винил		80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	600,00

* Резка прямолинейная по периметру данных листовых материалов, напечатанных в "Невский плакат", площадью более 0,3 кв.м-входит в стоимость печати (за исключением минимального заказа и за исключением материалов заказчика).

Материалы заказчика без печати, или напечатанные не в "Невский плакат" на резку и биговку не принимаются. В исключительных случаях -индивидуальный расчет цены и минимального заказа .Биговка - по прайсу. Фигурная резка -отдельный прайс.

**Чаще всего биговке подвергают гофрокартон, микрогофрокартон, картон. Можно биговать бумагу, а так же тонкие (до 0,5 мм) полимерные материалы (пентапринт, ПЭТ, полистирол, полилит)

*** Цена указана только для двухсторонней сэндвич-панели, так как резка односторонней сэндвич-панелей имеет ряд проблем.

На заказы от 300 пог.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 1000 пог.м -индивидуальный расчет цены.

ная резка гибких рулонных и жестких листовых материалов каттером Эско (без учета стоимости матери

Цены за 1 погонный метр обработки в зависимости от объема заказа								
Фигурная резка рулонных и листовых материалов Фигурная фрезеровка . Фигурная биговка. Сверление	Толщина материала, мм	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 200 пог.м	от 200 до 300 пог.м	от 300 пог.м	Единица измерения	Минимальный заказ, руб.
		руб.	10%	20%	30%	40%		
Рулонные материалы (пленки, баннеры, бумага, бэклит, ферропленка)		45,00	40,50	36,00	31,50	27,00	пог.м	400,00
Ткани, текстиль, холсты, фотообои		50,00	45,00	40,00	35,00	30,00	пог.м	500,00
Магнитный винил		100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	800,00
Пластик ПВХ вспененный	1,0-4,0	35,00	31,50	28,00	24,50	21,00	пог.м	400,00
	5,0-6,0	45,00	40,50	36,00	31,50	27,00	пог.м	500,00
	7,0-8,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	600,00
	9,0-10,0	75,00	67,50	60,00	52,50	45,00	пог.м	700,00
Пенокартон	1,0-4,0	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	600,00
	5,0-6,0	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	700,00
	7,0-8,0	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	800,00
	9,0-10,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	900,00
Конструкционный картон	10,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	900,00
	15,0	130,00	117,00	104,00	91,00	78,00	пог.м	900,00
Сэндвич-панель двухсторонняя маркировка 2М***	1,0-4,0	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	700,00

	5,0-10,0	110,00	99,00	88,00	77,00	66,00	пог.м	800,00	
	11,0-18,0	150,00	135,00	120,00	105,00	90,00	пог.м	1000,00	
Полистирол	до 2,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	700,00	
	3,0-4,0	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	800,00	
	5,0-6,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	900,00	
	1,0-2,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	700,00	
Оргстекло (акрил)	3,0-4,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	800,00	
	5,0-7,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	900,00	
	8,0-10,0	140,00	126,00	112,00	98,00	84,00	пог.м	1000,00	
	3,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	700,00	
Композитные алюминиевые панели	4,0-6,0	150,00	135,00	120,00	105,00	90,00	пог.м	800,00	
	3,0-4,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	600,00	
Фанера, МДФ, ДСП, ДВП, ХДФ	5,0-6,0	110,00	99,00	88,00	77,00	66,00	пог.м	700,00	
	7,0-8,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	700,00	
	9,0-10,0	140,00	126,00	112,00	98,00	84,00	пог.м	800,00	
	11,0-12,0	160,00	144,00	128,00	112,00	96,00	пог.м	800,00	
	13,0-14,0	170,00	153,00	136,00	119,00	102,00	пог.м	900,00	
	15,0-16,0	190,00	171,00	152,00	133,00	114,00	пог.м	900,00	
	17,0-18,0	210,00	189,00	168,00	147,00	126,00	пог.м	900,00	
	19,0-21,0	230,00	207,00	184,00	161,00	138,00	пог.м	1000,00	
	22,0-25,0	260,00	234,00	208,00	182,00	156,00	пог.м	1000,00	
	ПЭТ	до 0,5	160,00	144,00	128,00	112,00	96,00	пог.м	600,00
		0,6-1,5	41,50	37,35	33,20	29,05	24,90	пог.м	600,00
1,6-4,0		45,00	40,50	36,00	31,50	27,00	пог.м	700,00	
Сотовый полипропилен, сотовый поликарбонат	до 3,0	50,00	45,00	40,00	35,00	30,00	пог.м	400,00	
	4,0-6,0	70,00	63,00	56,00	49,00	42,00	пог.м	500,00	
Алюминий	до 0,5	90,00	81,00	72,00	63,00	54,00	пог.м	800,00	
	0,6-1,0	130,00	117,00	104,00	91,00	78,00	пог.м	1100,00	
Пентапринт	до 0,5	50,00	45,00	40,00	35,00	30,00	пог.м	600,00	
	0,6-1,5	60,00	54,00	48,00	42,00	36,00	пог.м	700,00	
	1,6-3,0	80,00	72,00	64,00	56,00	48,00	пог.м	800,00	
Гофрокартон, микрогофрокартон, картон, листовая бумага, полилит	до 3,0	40,00	36,00	32,00	28,00	24,00	пог.м	400,00	
Литой (монолитный) поликарбонат	1,0-2,0	100,00	90,00	80,00	70,00	60,00	пог.м	800,00	
	3,0-4,0	120,00	108,00	96,00	84,00	72,00	пог.м	900,00	
	5,0-7,0	140,00	126,00	112,00	98,00	84,00	пог.м	1000,00	
	8,0-10,0	160,00	144,00	128,00	112,00	96,00	пог.м	1100,00	

*** Цена указана только для двухсторонней сэндвич-панели, так как резка односторонней сэндвич-панелей имеет ряд проблем.

Количество метров определяется после получения файла.

Материалы заказчика без печати, или напечатанные не в "Новский плакат" на резку и биговку не принимаются. В исключительных случаях - индивидуальный расчет цены и минимального заказа.

На фигурную резку крупных элементов возможны скидки

На заказы от 300 пог.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 1000 пог.м - индивидуальный расчет цены.

Подготовка файлов для фигурной резки и фрезеровки от 300 рублей

3D-фрезеровка на станке SOFIA Utech 2030 (без учета стоимости материалов и печати)

Цена за 1 час 3D-фрезеровки без учета стоимости материалов и печати		Минимальный заказ, руб.
Материалы для 3D-фрезеровки *		руб.
Пластик ПВХ	от 1500 руб./час**	1500 руб.
Любые виды древесных пород		
ДВП		
ДСП		
МДФ		
Фанера		

* Максимальная толщина материала 130 мм

** Время 3D-фрезеровки рассчитывается индивидуально после просмотра макета

*** Макеты на 3D-фрезеровку принимаются в формате .stl в масштабе 1:1

**** Стоимость подготовки макета к 3D-фрезеровки - от 700 руб.

***** Стоимость разработки макета для 3D-фрезеровки - от 3500 руб.